b) ascendit quare in uiribus de diligentibus in uiribus. habet. episcopo in uiribus. alia
 tudinem in uiribus. & in uiribus in uiribus. nunc nullo in uiribus. in uiribus
 ratione. in uiribus. quoque in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus.
 quare in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus.
 bilem in uiribus. quia in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus. 5
 cum in uiribus. in uiribus. bene in uiribus. quoque in uiribus
 in uiribus. & in uiribus in uiribus. quia in uiribus. in uiribus
 in uiribus. & in uiribus in uiribus. alia in uiribus. in uiribus;
 hanc in uiribus. hodie in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus.
 ea quare in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus. 10
 in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus.
 de in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus. in uiribus.

44-101

opera manuum hominum. . . similis illis facient qui fa-
 ciunt ea. Et omnes qui confidunt in eis. . .
 uel illud confundantur. omnes qui adorant sculpti-
 le. qui gloriantur in simulacris suis. . .
 Et iterum quod ab ieremia propheta testatur dicens. . .
 quid prodest sculptile. quod sculperunt illud.
 si exierant illud. conflatile. factus in uanum. . .
 hoc autem productio argenti et aurum et omnes
 spiritus non est in eis. . .
 Dominus autem in templo suo. . . timeat autem uanum
 excedit. uniuersa terra. . . sed et alius propheta
 dicit. . . dii quae caelum et terram non fecerunt.
 peccant. caetera et de his quae sub caelo sunt.
 Item illic. haec dicit dominus creator caelorum et terrae.
 formans terram et quae in ea sunt. . . in prelo
 ter eius. non in uanum fundauit eam. ut habi-
 taretur. . . creator eam.
 Ego dominus hoc mihi nomen est. . . gloria mea in
 terra non claudet neque uirtutem meam sculptilibus.
 quae cito transierunt. . . et ubi numquid sunt. . .
 in sculptilibus gentium qui placent
 et perierunt iterum dicit. . . Ego primus et nouissimus

damni dominus soluet aut conuenit cedat. quod & iam decario
 sibi ipso placuit obseruari secundum speciem pauli sententiarum
 lib. primi sub tit. si qua drupedis pauperi fecerit damnum deca-
 nis & iam sub eodem tit. comprehensum. ut si quis cacuum canis
 habens in plateis uel in uis publicis in ligamine diurnus oris non
 redierit quicquid damni fecerit id ead domino dissoluitur. his
 illud additum. ut si quis cabellum quod & alium animal habens
 scabidum ita ambulare permiserit ut uicinorum gregibus permixtus
 propriis inferat. Verbum quicquid damni pro eum datum fuerit
 similiter ab eo seruetur. Incendi & iam uel naufragii casus.
 haec ruina si pro eum casu ut commodatur perierit his cui comoda-
 re. stante solutione tenore non potest. Nisi forte se uisum liberasse
 probetur. cum de eodem casu rem commouetur eripere eos potuisse
 secundum sententia pauli lib. ii. sub tit. de commutato deposito pig-
 nere & fiducia. **T. xiiij. DE ABUSU SPICHERIB; ET DE FUSSORIB;** 15

Debitor solutione differens potest ad satisfactionem pignorum huiusur-
 patione compelli quod tamen siue sententia iudicis fieri non licebit
 sed hermo geniano constitutione sub tit. de pignoris; docticia
 ni & maximi ceteri ad uentium herennium contiguum uel alia ad
 septimum data oblecto debito uel deposito pignus a creditore sine
 dilatione reddendum sub eodem tit. obligatis cautionis manci-
 piis debitor promisit se usuram praestaturum eam mancipia creditor
 intra statutum tempus de domo debitoris adduxit operas eorum
 in usuras specialiter imputandas sub eodem hermo geniano tit.
 lege filii familias seruus uel colonus nihil iure in contra actibus
 promissum. hocne filium familias in damnum parentum & in eadem
 regione positus posse potest & si qui factum adque si uerit patri iure
 indubitantur. adquiri nec cetera mandatis patris uel aliquid pos-
 se promittere quod si pater cepud hostes est firmitate fuerit con-
 tractus eo legitimo iudicatur. Nec seruum uel colonum peculium
 suum posse distrahere in supplementis furati notione tenendus secundum
 constitutione hermo geniani. sub eodem tit. de eorum
 contractibus; qui alieno iure subtracti sunt uel theodo-
 siano legem. lib. v. sub tit. nec colonum in scio domino suo.

- ubipene adintegru mē fecit fauci fuga liberta sed & mauri & alie gentes qui in puincia
eorum in grech presumpserunt ab ipsis francis deuicti;
- AN. III. Cons. iustini iun. agf. Ind. xiii. anno x. cons. iusti iunio agf. Ind. xiiii. hoc anno sigibutus rex
franc. bellū trāstrātesuū. hilpericu. mouit & cū cūpā in clusū haberet. & de eius mē
fectione cogitaret ab hominib; chilperici pfradē mē fecit & suscepti regnū eius
chil debertus filius ipsius;
- AN. IV. Cons. iustini iun. agf. Ind. x. eo anno mortuus regi atq; egregi adulescentes chlothacari
us & chlo domeris filii gunttheppāni regis;
- AN. V. Cons. iustini iun. agf. Ind. xi. hoc anno moroueus filius hilperici regis occisus est;
- AN. VI. Cons. iustini iun. agf. Ind. xii. hoc anno duo germani salomus & sagittarius epi. asenado
que cabalorino collecta ē p diuersis criminib; ab episcopatus honore detecti. eo anno mortu
us ē iustin agustus & suggestus tiberius in loco eius;
- AN. VII. Cons. tiberii constantini agf. Ind. xiii. eo anno mēse octobri ita inualinsi territorio rodan
exundauit. ut copias messiu denegaret. & intra italia ita flu exundauerit ut dāna agricolis paret;
- AN. VIII. Cons. tiberii constantini agf. Ind. xiiii. ea mēse septēbri austre gildis regina obitūrentur;
pp̄ cuius. transitu mē fecit duo medici nicolaus. & donatus. eo anno nūmolus patricius
cū uxore & filis. & multitudine familie ac diuiciis multas in marca chil deberti regis idē
cauione cōfugit;